i wstrzymuje próchnienie.
Każde pudełko za

lepione jest piecząt
ką tu wydrukowaną,
w czterech kolorach.
Fabryka w domu L. Frera 19 rue Jacob w Paryżu.

U wszystkich Aptekarzy i w Składach perfum.

tyŚM

Filja I-sza, Leszno J(» 2.
Filja H-ga, Krakowskie-Przedmieście N» 76,

zawiadamia, że w dniu 21 Lutego (5 Marca) 1894 r. i dni następnych od godziny
10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać
się będzie

LIC YT AC J A
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno Nr
2 oraz w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70. 205

Ostatni dzień prolongaty do dnia 19 Lutego (3 Marca) 1894 r.
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.

7, dom Hf. Ł. Krasińskiego.Krakowskie-Przedinieście Nr

i

Istniejąca od roku 1856
Parowa Fabryka Musztardy

A SCHWŁITZEH
Królewska 23, znanej dobroci wyrób swój, sprzedają
na garnce, kwaterki i słoiki i tenże poleca.145r